
ZARZĄDZENIE  NR  60/2015
WÓJTA  GMINY   MANOWO

z dnia 06 lipca 2015 r.

w sprawie wykazu nieruchomości gruntowych do zamiany

            Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2013 poz. 594 ze zm.) oraz art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce

nieruchomościami (Dz.U. z 2014 r. poz. 518 ze zm.) w wykonaniu uchwały Rady Gminy  Manowo

Nr XLVII/312/2014 z dnia 12 listopada  2014 r., w sprawie zamiany nieruchomości Wójt Gminy
Manowo zarządza co następuje :

§  1.  Przeznacza sie do zamiany nieruchomość gruntową polożoną w obrębie ewidencyjnym Bonin

- działkę stanowiącą własność Gminy Manowo Nr 4/91 na działkę nr 208/9 położoną w obrębie

ewidencyjnym Manowo  stanowiącą własność osoby fizycznej, wykaz nieruchomości do zamiany

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

Zamiana działek   odbywać się będzie z dopłatą w wysokości różnicy wartości działek.

    
§  2.  Określenie terminu sprzedaży nieruchomości nastąpi po upływie 6 tygodni  podczas, których

niniejsze  zarządzenie będzie wywieszone na tablicy ogłoszeń na okres 21 dni tj. od 06 lipca 2015 r.

do 27 lipca 2015 r. w  siedzibie Urzędu Gminy Manowo. Termin złożenia wniosku o roszczenie

upływa z dniem 17 sierpnia 2015 r. 

Informację  o wywieszeniu wykazu podaje się do  publicznej  wiadomości w prasie internetowej

www.monitorurzedowy.pl   na tablicy ogłoszeń sołectwa  Bonin oraz  na stronach internetowych

Urzędu Gminy Manowo.

§  3.   Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

      



Wykaz nieruchomości gruntowych do zamiany

Lp. Numer
działki

Pow.
działki w

ha

Właściciel Opis działki Nr KW Wartość
działki w

zł.

1. 4/91 0,1182 Gmina
Manowo

Położona nieopodal oczyszczalni ścieków 
w Boninie.    Niezabudowana, 
niezagospodarowana, aktualnie 
nieużytkowana. Posiada możliwość 
zasilenia w sieć wodociągową, 
kanalizacyjną, elektryczną po uzyskaniu 
warunków technicznych.
Przez działkę przebiegają następujące 
sieci:
- sieć kanalizacji sanitarnej ksØ150-20,5 
   m
- sieć wodociągowa wØ80-22,50 m
- sieć n/n na słupach eNA- 27,50 m
- sieci o symbolu eNA 24,50m/4 sztuki
- sieci eNA – 36,50 m
- sieć kablowa telefoniczna ↑AD-234,0 m
- sieć WDØ32-21,50 m
Działka zgodnie z wydaną decyzją o 
warunkach zabudowy przeznaczona 
jest pod budowę parkingu. 

37502 29.470 

2. 208/9 0,0965 Osoba
fizyczna

Działka  stanowi  pas  techniczny  pod
istniejący  gazociąg  wysokiego  ciśnienia.
Z tego też powodu zabudowa działki jest
nie możliwa.
Obecnie użytkowana jest jako droga 
wewnętrzna, niezagospodarowana. 
Obciążona służebnościaą gruntową 
przysługującą każdoczesnemu 
właścicielowi i posiadaczowi dz. Nr 
210/2 polegającą na prawie przejazdu i 
przechodu przez działkę nr 208/9 w 
celu dostepu uprawnionych do drogi 
publicznej oraz na przeprowadzenie 
przez działkę nr 208/9 mediów.

91328 3.400

Do wiadomości:
1. Tablica ogloszeń Urzędu Gminy

2. tablica ogłoszeń sołectwa Bonin

3. /akta


